
Mejdan

Zvlášný škola

AŤ ÚTERÝ NEBO VÍKEND MÁŠ, PROSTĚ BER DEN JAKO DEN. 
JEDNOU SEŠ NA SVĚTĚ NA TÝHLE PLANETĚ, 
TAK ZA TO POŘÁDNĚ VEM. 
JE TU LIDÍ PÁR, CO NIC NEZKAZÍ, A TY MEJDLA DOBŘE ZNAJ. 
HNED TAM JEDNU DÁŠ I TEN PÁN JE NÁŠ 
A STEJNOU KREV JAKO TY MAJ. 

[: CHYBÍ JEN HOLKY, CO DAJ :] 

LOĎ SE POTÁPÍ, NĚKOMU NENÍ MOC FAJN, MÁ CHUDÁK ŠPATNEJ DEN. 
TOHLE DOBŘE ZNÁM, JÁ TO TAKY MÁM, 
CO JE TAM NAVÍC MUSÍ VEN. 

KYTARY DORÁŽÍ, ROKY NELADĚNÝ, TO MUSÍ ZABÍT CELEJ KRAj. 
VALÍ SE SLADKEJ KOUŘ, LIDI NAPÁLENÝ, 
JAK VIDÍM, UŽ SE DOBŘE MAJ. 

[: PŘIŠLI I HOLKY CO DAJ :] 

RÁNO HLAVU ZARYTOU V MÍSE, DÁVNO NEBYLO TO TAK ZLÝ, 
MÁMO TOHLE NEMŮŽU BEJT VŮBEC JÁ. 
RÁNO VŠECHNY SKLENICE PRÁZDNÝ, DÁVNO NEBYLO TO TAK ZLÝ, 
MÁMO TADY NA ZEMI TO LEŽÍM JÁ! 

JE MI DO PLÁČE, DOCHÁZÍ LAHVÁČE, A TO NENÍ ŽÁDNEJ MED, 
KOLEM PŮL PÁTÝ, HOLKY NAHATÝ DOKAZUJOU JAK ZNAJ SVĚT. 
NIKDO SE NEBRÁNÍ, KDO SPAL TO DOHÁNÍ, NENÍ TO PEKLO, 
TO JE RÁJ. 
RŮZNEJCH VOPICÍ, KDE MEZI SKLENICÍ, 
SE DALŠÍ AKCE DOMLOUVAJ. 

[: PŘÍDOU I HOLKY CO DAJ :] 

NEHRAJ TO NA MĚ, STEJNĚ NIC NENADĚLÁŠ. 
JEN TROCHU ŽIJU A TO SE PREJ MÁ. 
KLIDNE SI BLÁZNI, K ŽIDLI MĚ NEPŘIDĚLÁŠ. 
TAKHLE MĚ LÉTA ZNÁŠ, UŽ SEM TAKOVEJ, ALE CELEJ VÁŠ.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

